
お取引先様　各位

何卒ご理解ご了解の程、宜しくお願い申し上げます。

拝啓　貴社ますますご清栄のことと存じます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ようやくYOROIスケートボードにつきましての次回入荷と価格につきましてのご案
内をさせていただくことになりました。

お待ちいただいておりますお客様には、誠にご不便をおかけしますこと、心よりお詫び申し
上げますとともに、何卒ご理解ご協力賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

＜価格変更の理由＞
コロナ禍による原料費と人件費、中国国内輸送上昇、日本輸入時のコンテナ確保費増大に加
え、世界的なスケートボード人気により原料調達を含む工場の生産がパンクしていることも
あり、中国生産工場から大幅な値上げ要請を受けざるを得ない事情が理由です。また納期は2
年前に比較し約3倍かかる予定です。

2021年5月現在、こちらの両モデルは初回デリバリーが完売し、次回入荷は現在のところ11月半ば
を予定しています。上記の理由から次回販売時の価格が変更になりますことをご了承ください。

次回入荷と価格変更のお知らせ（YOROI SKATEBOARD JUJU45, RYU II）

2021．5.19

YOROI SKATEBOARD RYU II
変更前: Price: ¥34,000 税別　変更後: Price: ¥36,300 税別

YOROI SKATEBOARD JUJU45
変更前: Price: ¥38,000 税別　変更後: Price: ¥44,900 税別

有限会社ベイリーフ
〒564-0054　大阪府吹田市芳野町8-4　TEL06-6337-6154　FAX06-6337-6254
www.bayleaf.co.jp

御社ユーザー様へのご理解を賜りたく、
フリーランWEBでも詳細を発表させていただきました。


